51) τοῦ Σοφοῦ] Ciz. omittit τοῦ. Ceterum conferantur
ea, quae contra Meinersii opinionem, non Pythagor-
ram, sed Socratem fuisse auctorem nominis philosophi,
disputauit Wytténbachius in Bibl. crit. Vol. II. P. VIII.
p. 117 — 119. Kiess.

2) διελέχθη] Usque ad hoc verbum in Ciz. continuatur
cap. VIII. Kiess.

3) προεπαινέσαντες] Ita scripsi auctoritate Ciz. pro
ἐπαινέσαντες, quod offerunt edd. Arc. et Kust. Idem
Ciz. deinceps corrupte, ἐπὶ τοὺς πρὸς τοὺς, et pro σιμ-

Olympiae inuenti sint, ex toto vero orbe in vnum collecti numerum etiam septem modo fuerint sapientia celebres. postea suo tempore vnum philosophia excelluisse: hoc enim sibi cognomen indidit, vt loco *Sapientis* diceretur *Philosophus*.

C A P. IX.

Haec ad iuuenes in Gymnasio disseruit Pythagoras: quae quum ab iis ad parentes delata essent, mille viri in curiam euocatum prius laudarunt propter ea, quae iuuentuti suggesserat; simulque si quid ipsis Crotoniatis vtile haberet, apud Reip. gubernatores expromere iusserunt. Tum ille primum auctor illis fuit, vt Musis fanum exstruerent, quo praesens concordia salua et incolumis inter eos maneret. Illas enim deas uno omnes nomine venire, colligatasque invicem esse, et communibus honoribus ma-

φέρου cum Arc. συμφέρειν. Denique ex eodem codice post ἀποφήνασθαι addidi τοῦτο, quod editiones Arcerii et Kusteri omittunt. Kiess.

3) ἵερόν] Vocem hanc ex MS. reuocaui, quae in prioro Edit. deest. Kust. In margine Spanhemiano e Par. haec sunt notata: Μονσῶν ἵερον μονσῖον ἵερόν. Reinesius monuit, pro διμόνοις al. εὐγοισ. Kiess.

4) παραδίδοσθαι] Ita Kust. In Ciz. autem παραδεδόσθαι, quod accommodatius videtur, et ab Arcer. confirmatur, in cuius editione est παραδίδωσθαι. Kiess.

κοιναῖς τιμαῖς μάλιστα χαιρεῖν, καὶ τὸ σύνολον ἔνα καὶ τὸν αὐτὸν ἀεὶ χορὸν εἶναι τῶν Μουσῶν· ἔτι δὲ συμφωνίαν, ἀρμονίαν, ὁνθμόν, ⁵⁾ καὶ ἄπαντα περιειληφέναι τὰ παρασκευάζοντα τὴν ὑμόνοιαν. ⁶⁾ ἐπιδείκνυσι δέ, αὐτῶν τὴν δύναμιν οὐ περὶ τὰ κάλλιστα θεωρήματα μόνον ἀνήκειν, ἀλλὰ καὶ περὶ τὴν ⁴⁶ συμφωνίαν καὶ ἀρμονίαν τῶν ὅντων. Ἐπειτα ὑπολαμβάνειν αὐτοὺς ⁷⁾ ἐφη δεῖν, κοινὴν παρακαταθήκην ἔχειν τὴν πατρίδα παρὰ τοῦ πλήθους τῶν πολιτῶν. δεῖν οὖν ταύτην διοικεῖν οὕτως, ὡς μέλλουσι τὴν πίστιν παραδόσιμον τοῖς ἐξ αὐτῶν πουεῖν. ἔσεσθαι δὲ τοῦτο βεβαίως, ἐὰν ἄπασιν ἵσοι τοῖς πολίταις ὡσι, καὶ μηδενὶ μᾶλλον ἢ τῷ δικαίῳ ⁸⁾ προέχωσι. τὸν γὰρ ἀνθρώπους, εἰδότας, ὅτι τόπος ἄπας ⁽³⁵⁾ προσδεῖται δικαιοσύνης, ⁹⁾ μυθοποιεῖν τὴν αὐτὴν τάξιν ἔχειν παρὰ τῷ Διῦ τὴν Θέμιν, καὶ παρὰ τῷ Πλούτωνι τὴν ¹⁰⁾ Δίκην, καὶ κατὰ τὰς πόλεις τὸν νόμον, ἵνα ὁ μὴ δικαιώσῃ